
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 07/2025

Nomeia Eugenia Maria Dantas Oliveira de Medeiros, para exercer
cargo comissionado da Câmara Municipal  de Tenente Laurentino
Cruz.
 
 
O Presidente da Câmara Municipal de Tenente Laurentino Cruz/RN,
no uso das atribuições e competências dispostas no art. 44, inciso
VII, da Lei Orgânica Municipal e no art. 14, inciso XXXII, do novo
Regimento Interno,
 
 
RESOLVE:
 
 
Art. 1º - Nomear a partir do dia 01/02/2025 EUGENIA MARIA DANTAS
OLIVEIRA DE MEDEIROS, inscrita no CPF nº 061.xxx.xxx-41, para
exercer  o  cargo  comissionado  de  Assessora  da  Presidência  da
Câmara Municipal  de Tenente Laurentino Cruz,  em conformidade
com  as  Leis  Municipais  nºs  305/2015  e  374/2019,  com  suas
alterações posteriores.
 
Art.  2º  -  A  Servidora  nomeada  atuará,  cumulativamente  com o
exercício  do cargo,  na função de Gestora de Contratos,  com as
atribuições definidas no Art. 8º da Resolução nº 002/2023, publicada
em 27/11/2023.
 
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, com
os seus efeitos a partir do dia 01 de fevereiro de 2025.
 
Publique-se.
 
Câmara Municipal de Tenente Laurentino Cruz/RN, 03 de fevereiro
de 2025.

 
 

 
Vereador João Gonçalo dos Santos

Presidente

Publicado por: FRANCISCO CLEUDIMAR DA SILVA FERREIRA
Código Identificador: 87027886

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/02/2025.
EDIÇÃO 2085. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


